様式第10号　 (用紙  日本産業規格Ａ4縦型)

請求書
金　　　　　　　　　　　円也

但し、令和　　年　　月　　日付け静産財第　　　号により補助金交付確定を受けた地域創生起業支援金事業として、上記のとおり請求します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

公益財団法人 静岡県産業振興財団

　　　理 事 長　　中　西　勝　則　　様

管理番号　　　　　―　　　　―

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　 名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

口座振込先　金融機関名
支店名（番号）
　　　　　　　　口座種別
口座番号
EQ \* jc2 \* "Font:明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),口座)

EQ \* jc2 \* "Font:明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名義)
2